
 
  

                                                    ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  11/ 2013  συνεδρίασης  της  Επιτροπής Αγροτικής Οικονομίας και 
Περιβάλλοντος του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
 
                                      ----------------------------------------- 
                                           Αριθ. Απόφασης  120 / 2013 
                                      ------------------------------------------         
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Συμμετοχή της ΠΑΜΘ στην Έκθεση «PROWEIN 2014» που θα 
πραγματοποιηθεί στο Ντίσελντορφ της  Γερμανίας από 23 ως 25 Μαρτίου 2014. 

 
 Σήμερα 19 Δεκεμβρίου 2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:30 συνήλθε σε 

δημόσια τακτική Συνεδρίαση η Επιτροπή Αγροτικής Οικονομίας και Περιβάλλοντος 
του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ύστερα από την 
αριθ Δ.Δ.οικ. 7086/12-12-2013 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα  με το άρθρο 177  του Ν. 3852 /2010. 
 

Παρόντες: 
1) Σταύρος Βαβίας Πρόεδρος, 2) Μαρκόπουλος Θεόδωρος Αντιπρόεδρος, 3)  
Κεφαλίδου Ανδρονίκη μέλος, 4) Σαλήμ Σεβγκή μέλος, 5) Τσολάκ Σουάτ μέλος, 6) 
Τσούλου-Ταγκαλίδου Συρματένια μέλος, 7) Χατζηδημητρίου Χρήστος μέλος, 
μέλος, 8) Γεροστεργίου Αικατερίνη μέλος, 9) Ματζιάρης Νικόλαος  
αναπληρωματικό μέλος, 10) Μιχελής Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος.  
  

Απόντες:   
1) Γκουγκουσκίδου Μαρία μέλος, 2) Μιχαηλίδης Κων/νος μέλος, 3) Τσαλδαρίδης 
Αναστάσιος μέλος, 4) Αραμπατζής Αθανάσιος  μέλος, 5) Γαλαζούλας Χρήστος 
μέλος, 6) Καραβάς Κωνσταντίνος μέλος, 7) Μπαράν Μπουρχάν μέλος, απουσίαζαν 
αν και κλήθηκαν νόμιμα.  

                                                       
Χρέη υπηρεσιακής γραμματείας άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού ειδ. 
Διοικητικού Οικονομικού, κα Μαρία Μαμάκη.  
  

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο 15 μελών ήταν παρόντα τα 10 
μέλη άρχισε η συζήτηση των  θεμάτων  της ημερήσιας διάταξης. 

 
Αποχώρησαν  από τη συνεδρίαση τα μέλη της Επιτροπής κ.κ. Σαλήμ Σεβγκή, 

Τσολάκ Σουάτ, Κεφαλίδου Ανδρονίκη, και τα αναπληρωματικά μέλη κ.κ. Ματζιάρης 
Αντώνιος και Μιχελής Κων/νος. 
 

Στην συνέχεια ο Πρόεδρος της Επιτροπής Αγροτικής Οικονομίας κ. Σταύρος 
Βαβίας  εισηγούμενος το ενδέκατο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των 
μελών της Επιτροπής Αγροτικής Οικονομίας και Περιβάλλοντος, το θέμα της 
συμμετοχής της ΠΑΜΘ στην έκθεση «PROWEIN 2014». Ο Πρόεδρος ανέφερε ότι «η 
έκθεση θα πραγματοποιηθεί στο Ντίσελντορφ της  Γερμανίας από 23 ως 25 Μαρτίου 
2014, και είναι σημαντική για την προβολή της ΠΑΜΘ στο εξωτερικό» ενώ σημείωσε 
πως «και οι ίδιοι οι οινοπαραγωγοί της Περιφέρειας έχουν ζητήσει τη συμμετοχή σε 
αυτήν την έκθεση και την στήριξή μας» 

ΑΔΑ: ΒΛΓΦ7ΛΒ-Ν4Π



 
  

Η  Επιτροπή Αγροτικής Οικονομίας και Περιβάλλοντος μετά από διαλογική 
συζήτηση και έχοντας υπόψη  τις διατάξεις α ) του άρθρου 283  πρ.2 του Ν. 3852/ 2010  β) του 
άρθρου 5 παρ.2 του Ν. 1650/86, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 3 παρ.2 & 3 του 
N.3010/2002 γ) το άρθρο 1 παρ.4 του Ν. 4014/2011 .  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Γνωμοδοτεί υπέρ της συμμετοχής της ΠΑΜΘ στην Έκθεση «PROWEIN 2014» 
που θα πραγματοποιηθεί στο Ντίσελντορφ της  Γερμανίας από 23 ως 25 Μαρτίου 
2014.   

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  120/2013.  
 

               
                 ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

1.  Γκουγκουσκίδου Μαρία (απούσα)  
2.  Κεφαλίδου Ανδρονίκη  
3.  Μιχαηλίδης Κωνσταντίνος (απών) 
4.  Σαλήμ Σεβγκή   
5.  Τσαλδαρίδης Αναστάσιος(απών) 
6.  Τσολάκ  Σουάτ  
7.  Τσούλου-Ταγκαλίδου Συρματένια  
8.  Χατζηδημητρίου Χρήστος  
9. Αραμπατζής Αθανάσιος  (απών) 
10. Γαλαζούλας Χρήστος (απών) 
11. Καραβάς  Κων/νος (απών) 
12. Μαρκόπουλος Θεόδωρος 
13. Μπαράν Μπουρχάν (απών) 
14. Γεροστεργίου Αικατερίνη 
15. Ματζιάρης Νικόλαος, αναπληρ. μέλος 
16.Μιχελής Κων/νος, αναπληρωματικό μέλος  

 
 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
             

  Σταύρος Βαβίας  
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ           
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
 
 
 

ΣΤΑΥΡΟΣ  ΒΑΒΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΓΦ7ΛΒ-Ν4Π


